

Föreningen Jöns Henrikssons Minne får för verksamhetsåret 1992 avge följande berättelse:

Styrelsen har bestått av Katarina Frost, ordförande, Jan Borg, vice ordförande, Harry Olsson, kassör och Agne Ohlsson, sekreterare samt Gunnar Andersson, vice sekreterare. Suppleanter har varit Sven Olsson, Tommy Nilsson och Harry Helgesson.

Föreningen har på sitt program haft följande aktiviteter:

1. Studiecirkel om dels Jöns Henriksson och dels Sallerups skvadron med Katarina Frost, Helen Gustavsson och Gösta Sjöholm som ledare. Totalt har 14 personer deltagit.
2. Underlag till texter för de skyltar som landsantikvarien har lovat sätta upp i Ö. Sallerups kyrkby.
3. Volontärlägreten den 16 - 29 augusti 1992 med 11 deltagare varav 4 st från Frankrike. Ett allt igenom lyckat arrangemang, där deltagarna arbetade med röjning, uppmätning och dokumentation av Prästparken under ledning av cirkeldeltagarna och lantmätare Göran Svensson från Jönstorp. Vid uppmätningen av den "danska sidan" framkom att kullarna där bildade en stor kompass, en upptäckt som aldrig tidigare har dokumenterats. Volontärerna var inkvarterade i Ö. Sallerups Kulturhus, där de passades upp på ett förtjänstfullt sätt av Britt-Marie Wahl och Elsebeth Hastrup. Lägreten avslutades med en festlighet i Församlingshemmet dit **representanter** för kyrkan, kommunen och pressen var inbjudna.

Tack vare tidningsreferaten i samband med volontärlägreten har intresset för Prästparken ökat. En skriftlig guide har sammanställts, som orienterar besökarna om präst, park, ryttmästarboställe och Sallerups skvadron.

Bidrag har föreningen fått av Ö. Sallerups församling och Hörby kommun.

Medlemsantalet är 153 st.

Den ekonomiska ställningen framgår av kassörens rapport.

Till sist vill föreningen Jöns Henrikssons Minne och dess styrelse tacka alla som på ett eller annat sätt ställt upp för föreningen och hoppas vi att intresset håller i sig så att vi kan fortsätta att forska, dokumentera och inte minst ställa i ordning parken under kommande år.

Ö. Sallerup i mars 1993

Katarina Frost

Jan Borg

Harry Olsson

Agne Ohlsson

Gunnar Andersson